Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024  № 1
О внесении изменения в постановление главы города Чебоксары от 13.04.2020 № 369 «Об утверждении Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав администраций Калининского, Ленинского, Московского районов города Чебоксары и их составов»
В целях приведения в соответствие  с  Уставом  муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.11.2005 № 40 (с изменениями и дополнениями), а также в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению главы города Чебоксары от 13.04.2020 № 369 «Об утверждении Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав администраций Калининского, Ленинского, Московского районов города Чебоксары и их составов» изменение, изложив состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Калининского района г.Чебоксары в новой редакции:

«Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Калининского района г.Чебоксары
Тимофеева Ольга Владимировна, заместитель главы администрации Калининского района г.Чебоксары, председатель комиссии;

Константинова Татьяна Александровна, заведующий сектором по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав по Калининскому району, заместитель председателя комиссии;

Белова Ольга Анатольевна, начальник отдела опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних по Калининскому району, заместитель председателя комиссии;

Толстова Фаина Юрьевна, главный специалист-эксперт – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав по Калининскому району.
Члены комиссии:

Алексеева Светлана Юрьевна, главный специалист-эксперт сектора воспитания и дополнительного образования управления образования администрации города Чебоксары;

Данилова Альбина Васильевна, заместитель директора АУ «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Чебоксары» Минтруда Чувашии (по согласованию);

Думилина Татьяна Алексеевна, начальник отделения по делам несовершеннолетних ОУУП и ПДН отдела полиции №3 УМВД России по г.Чебоксары (по согласованию);

Жидкова Ольга Владимировна, ведущий эксперт отдела реализации проектов и программ в сфере патриотического воспитания граждан ФГБУ «Росдетцентр» (по согласованию);

Иванова Валентина Ивановна, гражданин, имеющий опыт работы с несовершеннолетними (по согласованию);

Кандалин Артем Сергеевич, начальник ОП №2 УМВД России по г.Чебоксары (по согласованию);

Мальцев Вадим Вонифатьевич, главный специалист-эксперт по физической культуре и спорту отдела по взаимодействию с общественными объединениями и организационной работы администрации Калининского района г.Чебоксары;

Никифорова Надежда Витальевна, врач психиатр-нарколог БУ «Республиканский наркологический диспансер» Министерства здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию);

Никитина Лилия Алексеевна, заместитель начальника отдела КУ ЦЗН Чувашской Республики Минтруда Чувашии по городу Чебоксары (по согласованию);

Осипова Елена Владимировна,  начальник ОДН ОУУП и ПДН ОП №2 УМВД России по г.Чебоксары (по согласованию);

Осокин  Александр Геннадьевич, начальник ОП №3 УМВД России по г.Чебоксары (по согласованию);

Сергеева Ольга Евгеньевна, педагог-психолог отделения сопровождения школьного образования МБУ «Центр ППМСП «Содружество» г. Чебоксары;

Федоров Петр Алексеевич, протоирей, настоятель храма в честь Рождества Пророка, Предтечи и Крестителя Господня Иоанна г.Чебоксары, председатель Епархиального отдела по взаимодействию с вооруженными силами и правоохранительными учреждениями (по согласованию);

Федорова Светлана Дмитриевна, заместитель главного врача по поликлиническому разделу работы  БУ «Республиканский наркологический диспансер» Министерства здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию);
Федорова Татьяна Тарасовна, начальник филиала по Калининскому району г.Чебоксары  ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике-Чувашии (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава города Чебоксары                                                                    Д.В. Спирин
031-1